



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 873 930
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SMK UTVIKLING AS
Forretningsadresse:	Daugstadvegen 445 6392 VIKEBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olha Lyakhovyn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	132 720	126 121
Annen driftskostnad		116 756	70 031
Sum kostnader		249 476	196 152
Driftsresultat		-249 476	-196 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	338 104	335 450
Annen renteinntekt			158
Annen finansinntekt		210 000	
Sum finansinntekter		548 104	335 608
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	3		3 500 000
Annen rentekostnad		35	84
Sum finanskostnader		35	3 500 084
Netto finans		548 069	-3 164 477
Ordinært resultat før skattekostnad		298 594	-3 360 629
Skattekostnad på ordinært resultat	4	20 877	19 262
Ordinært resultat etter skattekostnad		277 717	-3 379 891
Årsresultat		277 717	-3 379 891
Årsresultat etter minoritetsinteresser		277 717	-3 379 891
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	277 717	-3 379 891
Sum overføringer og disponeringer		277 717	-3 379 891



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 972 013	1 972 013
Lån til foretak i samme konsern	2	11 610 663	11 247 559
Investeringer i tilknyttet selskap	3	29 900 000	29 900 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 482 676	43 119 572
Sum anleggsmidler		43 482 676	43 119 572
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			23 163
Sum fordringer			23 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		157 810	228 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		157 810	228 335
Sum omløpsmidler		157 810	251 498
SUM EIENDELER		43 640 486	43 371 069
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	740 135	740 135
Overkurs	5	23 758 333	23 758 333
Annen innskutt egenkapital	5	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		24 468 468	24 468 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 615 938	18 338 222
Sum opptjent egenkapital		18 615 938	18 338 222
Sum egenkapital		43 084 406	42 806 690
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum langsiktig gjeld		500 000	500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 085	15 000
Betalbar skatt	4	20 877	19 262
Annen kortsiktig gjeld		30 118	30 118
Sum kortsiktig gjeld		56 080	64 380
Sum gjeld		556 080	564 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 640 486	43 371 069



**Årsregnskap 2021
for
Smk Utvikling AS**

Organisasjonsnr. 919873930

Utarbeidet av:

Pravda Accounting AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Daugstadvegen 445
6392 VIKEBUKT
Organisasjonsnr. 912194272





Smk Utvikling AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

XXXX

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-249 476	-196 152	-339 745
Årsresultat	277 717	-3 379 891	16 542 349
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	43 640 486	43 371 069	46 951 561
Egenkapital	43 084 406	42 806 690	46 186 580
Egenkapitalprosent	98,7%	98,7%	98,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 277 717 kr. mot -3 379 891 kr i fjor, en reduksjon på -108,2 %.

<Konkurransforhold og framtidige muligheter eller trusler pga. endrede konkurransebetingelser og lignende>

<Andre forhold, inkludert forhold inntruffet etter balansedagen som har betydning for det framlagte regnskapet>

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

<Opplysninger om årsak til og virkning av vesentlige endringer i regnskapsprinsipper.>

<Kort beskrivelse av utviklingen i regnskapsåret.>

<Redegjørelse for ekstraordinære forhold som har påvirket årsregnskapet>

<Redegjørelse dersom det hefter vesentlig usikkerhet ved årsregnskapet>

<Redegjørelse om andre forhold av betydning>

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

<Dersom det er sannsynlig at selskapet kan bli avvirket, redegjørelse for hvordan virkelig verdi av eiendeler ved avvikling er beregnet og hvilke regnskapsposter som påvirkes.>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.



Smk Utvikling AS

Årsberetning 2021

<Eksempel 1: Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50% av aksjekapitalen. Følgende tiltak er satt i gang for å sikre fortsatt drift: XXXX>

<Eksempel 2: Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50% av aksjekapitalen. Selskapet har imidlertid merverdier mellom balanseført verdi på XXXX og virkelig verdi, der virkelig verdi overstiger balanseført verdi med minst kr XXXX slik at det antas å ikke medføre risiko for å påføre kreditorene tap ved at virksomheten drives videre.>

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

<Redegjørelse for tiltak som er iverksatt for å bedre arbeidsmiljøet>

Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret forekommet følgende skader:
<Personskader og materielle skader>

Det har i regnskapsåret forekommet følgende ulykker:
<Arten og hvilke skader disse har medført>

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

<Redegjørelse om andre forhold og tiltak som gjelder likestilling.>

Miljørapport

Alternativ 1:

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Alternativ 2:

Følgende forhold ved vår virksomhet har eller kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning på det ytre miljø:
XXXX

Følgende tiltak er iverksatt eller planlegges iverksatt for å hindre eller redusere disse negative miljøfaktorene: XXXX

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 277 717:

Overføring annen egenkapital	277 717
Totalt	277 717

VIKEBUKT den <dato>

<Navn>

<Navn>

<Navn>



Smk Utvikling AS

Årsberetning 2021

Styreleder

Styremedlem

Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

Preben Aune
Daglig leder



Smk Utvikling AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	132 720	126 121
Annen driftskostnad		116 756	70 031
Sum driftskostnader		249 476	196 152
DRIFTSRESULTAT		(249 476)	(196 152)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	2	338 104	335 450
Annen renteinntekt		0	158
Annen finansinntekt		210 000	0
Sum finansinntekter		548 104	335 608
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	3	0	3 500 000
Annen rentekostnad		35	84
Sum finanskostnader		35	3 500 084
NETTO FINANSPOSTER		548 069	(3 164 477)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		298 594	(3 360 629)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	20 877	19 262
ORDINÆRT RESULTAT		277 717	(3 379 891)
ARSRESULTAT		277 717	(3 379 891)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	277 717	(3 379 891)
SUM OVERF. OG DISP.		277 717	(3 379 891)

Årsregnskap for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	1 972 013	1 972 013
Lån til foretak i samme konsern	2	11 610 663	11 247 559
Investeringer i tilknyttet selskap	3	29 900 000	29 900 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 482 676	43 119 572
SUM ANLEGGSMIDLER		43 482 676	43 119 572
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	23 163
Sum fordringer		0	23 163
Bankinnskudd, kontanter o.l.		157 810	228 335
SUM OMLØPSMIDLER		157 810	251 498
SUM EIENDELER		43 640 486	43 371 069



Smk Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	740 135	740 135
Overkurs	5	23 758 333	23 758 333
Annen innskutt egenkapital	5	(30 000)	(30 000)
Sum innskutt egenkapital		24 468 468	24 468 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 615 938	18 338 222
Sum opptjent egenkapital		18 615 938	18 338 222
SUM EGENKAPITAL		43 084 406	42 806 690
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	500 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		500 000	500 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 085	15 000
Betalbar skatt	4	20 877	19 262
Annen kortsiktig gjeld		30 118	30 118
SUM KORTSIKTIG GJELD		56 080	64 380
SUM GJELD		556 080	564 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 640 486	43 371 069

Vikebukt, ___/___/2022

Bjørn-Vegard Løvik
Styreleder

Preben Aune
Styremedlem/Daglig leder



Smk Utvikling AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad, ytelser til ledende personer og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader

I år

I fjor

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2021

Lønn	120 000	120 000
Arbeidsgiveravgift	12 720	6 121
Totalt	132 720	126 121

Note 2 - Transaksjoner mellom nærstående parter

Selskapet er datterselskap til AlSCO AS med adresse Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta.

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
SMK Såkorninvest AS, Vikebukta	100,00 %	100,00 %	16 041 054	17 972 155

Fordring på datterselskapet er på kr.11 610 663 .Lanet har rentesats på 3% og løper til 31.12.2025. Inntektsført renter for 2021 er på kr. 338 104.

Note 3 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
SMK Lab Holding AS, Mo i Rana	42,00 %	42,00 %	-344 662	90 215 504
Konsernet SMK Lab Holding AS, Mo i Rana	42,00 %	42,00 %	3 172 745	77 581 904

*Aksjene i tilknyttet selskap er nedskrevet med kr. 3 500 000 i regnskapet.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2021

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	298 594
+ Permanente og andre forskjeller	-203 700
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	94 894

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	20 877
= Sum betalbar skatt	20 877
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	20 877
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	20 877
= Betalbar skatt i balansen	20 877

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	740 135	23 758 333	18 308 222	42 806 690
+Fra årets resultat			277 717	277 717
Pr 31.12.	740 135	23 758 333	18 585 938	43 084 406

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 740 135 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 740 135.



Smk Utvikling AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		298 594	(3 360 629)
- Periodens betalte skatt		19 262	0
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	3 500 000
+/- Endring i leverandørgjeld		(9 915)	15 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		23 163	(234 863)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		292 580	(80 492)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		363 104	(164 550)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(363 104)	164 550
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(70 525)	84 059
+ Beholdning av kontanter 01.01.		228 335	144 276
= Kontantbeholdning 31.12.		157 810	228 335
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		146 706	161 231
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		11 104	67 104
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		157 810	228 335



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

**Årsregnskap 2021
for
Smk Utvikling AS**

Organisasjonsnr. 919873930

Utarbeidet av:

Pravda Accounting AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Daugstadvegen 445
6392 VIKEBUKT
Organisasjonsnr. 912194272



Smk Utvikling AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	132 720	126 121
Annen driftskostnad		116 756	70 031
Sum driftskostnader		249 476	196 152
DRIFTSRESULTAT		(249 476)	(196 152)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	2	338 104	335 450
Annen renteinntekt		0	158
Annen finansinntekt		210 000	0
Sum finansinntekter		548 104	335 608
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	3	0	3 500 000
Annen rentekostnad		35	84
Sum finanskostnader		35	3 500 084
NETTO FINANSPOSTER		548 069	(3 164 477)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		298 594	(3 360 629)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	20 877	19 262
ORDINÆRT RESULTAT		277 717	(3 379 891)
ÅRSRESULTAT		277 717	(3 379 891)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	277 717	(3 379 891)
SUM OVERF. OG DISP.		277 717	(3 379 891)

Årsregnskap for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	1 972 013	1 972 013
Lån til foretak i samme konsern	2	11 610 663	11 247 559
Investeringer i tilknyttet selskap	3	29 900 000	29 900 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 482 676	43 119 572
SUM ANLEGGSMIDLER		43 482 676	43 119 572
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	23 163
Sum fordringer		0	23 163
Bankinnskudd, kontanter o.l.		157 810	228 335
SUM OMLØPSMIDLER		157 810	251 498
SUM EIENDELER		43 640 486	43 371 069

Årsregnskap for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	740 135	740 135
Overkurs	5	23 758 333	23 758 333
Annen innskutt egenkapital	5	(30 000)	(30 000)
Sum innskutt egenkapital		24 468 468	24 468 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 615 938	18 338 222
Sum opptjent egenkapital		18 615 938	18 338 222
SUM EGENKAPITAL		43 084 406	42 806 690
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	500 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		500 000	500 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 085	15 000
Betalbar skatt	4	20 877	19 262
Annen kortsiktig gjeld		30 118	30 118
SUM KORTSIKTIG GJELD		56 080	64 380
SUM GJELD		556 080	564 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 640 486	43 371 069

Vikebukt, 01.06.2022

Bjørn-Vegard Løvik
StyrelederPreben Aune
Styremedlem/Daglig leder

Årsregnskap for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad, ytelser til ledende personer og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	120 000	120 000
Arbeidsgiveravgift	12 720	6 121
Totalt	132 720	126 121

Note 2 - Transaksjoner mellom nærstående parter

Selskapet er datterselskap til AlSCO AS med adresse Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta.

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
SMK Såkorninvest AS, Vikebukta	100,00 %	100,00 %	16 041 054	17 972 155

Fordring på datterselskapet er på kr.11 610 663 .Lanet har rentesats på 3% og løper til 31.12.2025. Inntektsført renter for 2021 er på kr. 338 104.

Note 3 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
SMK Lab Holding AS, Mo i Rana	42,00 %	42,00 %	-344 662	90 215 504
Konsernet SMK Lab Holding AS, Mo i Rana	42,00 %	42,00 %	3 172 745	77 581 904

*Aksjene i tilknyttet selskap er nedskrevet med kr. 3 500 000 i regnskapet.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	298 594
+ Permanente og andre forskjeller	-203 700
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	94 894

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2021

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	20 877
= Sum betalbar skatt	20 877
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	20 877
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	20 877
= Betalbar skatt i balansen	20 877

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	740 135	23 758 333	18 308 222	42 806 690
+Fra årets resultat			277 717	277 717
Pr 31.12.	740 135	23 758 333	18 585 938	43 084 406

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 740 135 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 740 135.

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Bjørn-Vegard Løvik

599f2895-457d-4848-8e5c-1667571e82ef - 2022-06-01 16:19:15 UTC +03:00
BankID - 2ddd02d9-adb5-46b5-901e-f02229be5c0c - NO

Preben Aune

9aa80263-1aa0-4296-8c5e-8b958fbaa152 - 2022-06-01 18:11:00 UTC +03:00
BankID - b5c3ad4a-1ef0-44f0-9811-e4053f304270 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/47f5db35-88e5-44c1-a2e8-c5770197bb84>

VISMA Sign
www.vismasign.com